 Stratifié de marque Formica®
St-Jean : Document d'informations sur les produits
AOÛT 2023
www.formica.comMISE À JOUR 08/2023
ST-JEAN : Document d'informations sur les produits Stratifié de marque Formica®  1
CONTENU
1 COMMENT SPÉCIFIER ET COMMANDER
2 TEXTURES DE PRODUITS

architecturale, le guide de spécification et les directives du programme de certification
de la qualité de l’American Woodworkers Institute.
COMMENT COMMANDER
Chaque article a un code de 15 chiffres :
1 2 3 4 5  6 7 8 9  10 11 12  13 14 15
PREMIERS CINQ CHIFFRES  Désignation numérique pour la
couleur ou le motif
Remarque : la désignation numérique pour la couleur ou le motif doit
avoir 5 chiffres. Ajoutez des « zéros » devant le code du produit pour compléter le
numéro
Exemple : 00949 = 949 Blanc
SIX ET SEPT  Désignation numérique de la catégorie
HUIT ET NEUF  Désignation numérique de la texture
DIX  Désignation numérique de la largeur et d'IdealEdge®
7 = 30 pouces
3 = 36 pouces
4 = 48 pouces
5 = 60 pouces
ONZE ET DOUZE  Désignation numérique de la longueur
08 = 96 pouces
10 = 120 pouces
12 = 144 pouces
TREIZE  Désignation pour la demande de pellicule protectrice détachable
0 = Aucune pellicule protectrice détachable
1 = Texture 90 avec pellicule protectrice détachable
2 =  Texture 42, 43, 58 et NG avec pellicule protectrice détachable
5 = Pellicule protectrice détachable (compact-2 côtés)
Remarque : Si l’article est stocké avec pellicule protectrice détachable (PPD)
ce chiffre doit être un 1 ou un 2. Des frais additionnels peuvent s'appliquer.
QUATORZE  = 0; F pour matériel FSC
QUINZE   Désignation pour demande d’inspection spéciale
0 = Inspection QC standard
6 = Étiquette UL pour matériaux cotés pour leur résistance au feu
Remarque : Contactez le service à la clientèle pour toutes les demandes spéciales
A = IdealEdge / profil Doucine 1,25"
B = IdealEdge / profil Arrondi 1,25"
C = IdealEdge / profil Doucine 1,5"
D = IdealEdge / profil Arrondi 1,5"
E = IdealEdge / profil Double rayon 1,5"
F = IdealEdge / profil Cascade 1,5"
ST-JEAN : Document d'informations sur les produits Stratifié de marque Formica®  2
TEXTURES DE PRODUITS
Les textures suivantes font partie de la gamme standard des stratifiés de marque Formica®. Veuillez noter que tous les articles ne sont
pas offerts dans toutes les textures.
NO. NOM  DESCRIPTION PREMIUM*
-00 Brute Une texture non décorative. Offerte seulement pour les feuilles de compensation.
-11 SatinTouchTM Une texture douce au toucher qui confère aux surfaces une sensation soyeuse et une légère brillance.